DECRETO Nº. 1488 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013

Divulga resultado do Processo Seletivo Edital nº 0005/2013 e dá outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições legais

DECRETA:

Art. 1º - Fica divulgado o resultado referente edital de processo seletivo nº 0005/2013, conforme abaixo especificados:
CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLAS.

	IVANIR PEROSA PELLE
	8,80
	1°

	MARIA INÊS COLOMBO OLTRAMARI
	8,00
	2°

	IRENE OSS BARICHELLO
	7,60
	3°

	ANDRESSA AGUIAR FANTINEL ZARPELLON
	7,20
	4°

	CRISTIANE PERETTI
	6,40
	5°

	LEONILDE FERRONATO FACCIN
	6,40
	5°

	IVA PEROSA PELLE
	5,60
	7°

	MAIARA GUEDES
	4,80
	8°

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLAS.

	JORDANA VIGOLO
	6,00
	1°

	LAURINDO DE ARAÚJO
	2,00
	2°

CARGO: FAXINEIRA
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLAS.

	DÉBORA FERREIRA DE SOUZA
	8,40
	1°

	DORILDE ROSSONI
	7,60
	2°

	CÉLIA ANTUNES CORDEIRO CONTE
	6,40
	3°

	VERA LÚCIA CORRÊA RIBEIRO
	5,60
	4°

CARGO: MERENDEIRA 20 HORAS
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLAS.

	MARILDE TOLDO BRIDI
	4,00
	1°

	ERONITA WALENDORFF
	3,20
	2°

CARGO: MERENDEIRA 40 HORAS
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLAS.

	ADRIANA PIRAN
	4,00
	1°

	SILVIA DELUCHI
	3,20
	2°

CARGO: MOTORISTA DE CAMINHÃO

	PONTUAÇÃO

	NOME
	OBJETIVA
	PRÁTICA
	TOTAL
	CLAS.

	ADRIANO FANTINEL
	6,16
	2,10
	8,26
	1°

	GUSTAVO CRESTANI FRANCO
	4,48
	2,52
	7,00
	2°

	VALDEMAR JOSÉ BORTOLOZO
	4,48
	2,10
	6,58
	3°

	ODIR PAGNO
	3,64
	2,34
	5,98
	4°

	MARILDO FANTINEL
	2,80
	2,16
	4,96
	5°

CARGO: PROFESSOR DE ARTES HABILITADO – 40 HORAS
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	FABIANA KOPP BENQUE
	6,80
	0,70
	7,50
	1°

	ALEXA RAQUEL DI DOMENICO
	3,60
	-
	3,60
	2°

CARGO: PROFESSOR DE ARTES NÃO HABILITADO – 40 HORAS
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	RAFAELLA IRENE CARPENEDO CAVON
	5,60
	-
	5,60
	1°

	ELIANE CRISTINA ANTUNES SALLES
	AUSENTE
	-
	-
	-

CARGO: PROFESSOR DE ARTES HABILITADO – 20 HORAS
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	GENI FALCHETTI COSSUL
	6,40
	0,10
	6,50
	1°

CARGO: PROFESSOR DE ARTES NÃO HABILTADO – 20 HORAS
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	ANGELA MARIA SOARES
	6,00
	-
	6,00
	1°

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS NÃO HABILITADO – 40 HORAS

	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	GIOVANA ARIATI ZACCARON
	5,20
	0,75
	5,95
	1°

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - DANÇA

	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	GISLEI SAGAIS ZORNITTA
	6,80
	0,65
	7,45
	1°

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - XADREZ
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	DÉBORA TURMINA
	6,80
	0,20
	7,00
	1°

	MARINA ELENA BUSS
	6,00
	-
	6,00
	2°

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA HABILITADO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	VANDERLEI PIRES
	8,00
	0,55
	8,55
	1°

	NELCI SALETE SEVERINO DALMOLIN
	6,80
	0,25
	7,05
	2°

	MONICA LOPES SCHNEIDER
	6,40
	-
	6,40
	3°

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA HABILITADO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	CHRISTIANE OLIVEIRA DE JESUS
	8,00
	0,55
	8,55
	1°

	CARLOS EGIDIO SCORTEGAGNA ALBERTI
	AUSENTE
	-
	-
	-

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA – NÃO HABILITADO

	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	MATEUS HENRIQUE TORCATTO
	8,40
	-
	8,40
	1°

	EVANDRO BOGONIKA
	7,20
	-
	7,20
	2°

	JOSIAS FAVARIN
	6,40
	0,10
	6,50
	3°

	RAFAEL ASCARI
	6,00
	0,05
	6,05
	4°

	TATIANA ALVES MARTINS BONFIM
	AUSENTE
	-
	-
	-

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA HABILITADO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	MARTA MARIA FALCHETTI
	8,40
	0,55
	8,95
	1°

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA HABILITADO

	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	EMANUEL SIPP
	5,60
	-
	5,60
	1°

CARGO: PROFESSOR I – EDUCAÇÃO INFANTIL/CRECHE 20 HORAS

	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	DANIELI JULIANE BERTI PANIGAZ
	8,00
	0,05
	8,05
	1°

	NATALIA PALHOZA
	8,00
	-
	8,00
	2°

	FRANCIELI CAMARGO DA SILVA
	5,60
	-
	5,60
	3°

CARGO: PROFESSOR I – EDUCAÇÃO INFANTIL/CRECHE 40 HORAS
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	GISELI DA SILVA
	7,20
	-
	7,20
	1°

	SARA CRISTINA PAGANINI
	6,00
	-
	6,00
	2°

	EDINÉIA ALBERTI
	5,60
	0,30
	5,90
	3°

	ELIANE OSMARINI
	5,60
	-
	5,60
	4°

CARGO: PROFESSOR I – ENSINO FUNDAMENTAL 20 HORAS
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	ANA SIPP
	8,40
	-
	8,40
	1°

	SIBELE MUNARO
	8,00
	0,05
	8,05
	2°

	JÉSSICA ZUFFO HACKBARTH
	6,80
	0,60
	7,40
	3°

	MARISA MARIA DA SILVA AMORA HOFSTATTER
	5,60
	0,10
	5,70
	4°

	MARGARETE SERIGHELLI TASCA
	4,80
	0,05
	4,85
	5°

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO INFANTIL/CRECHE 20 HORAS
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	CIBELI DE OLIVEIRA VILELA PAVESI
	8,00
	-
	8,00
	1°

	ADRIANE GRIGOLO ZANINI
	7,20
	0,60
	7,80
	2°

	RACHEL SIMONE MENEGUZZI MANENTI
	6,80
	0,85
	7,65
	3°

	CAROLINA SIPP ZARDO
	7,20
	0,15
	7,35
	4°

	FERNANDA CONSONI
	6,40
	0,55
	6,95
	5°

	SIRLEI APARECIDA DENARDI
	5,20
	0,25
	5,45
	6°

	MARCELINA FALCHETTI PERETTI
	4,80
	0,35
	5,15
	7°

	TALITA PELLICIOLI
	2,40
	0,50
	2,90
	8°

CARGO: PROFESSOR III – EDUCAÇÃO INFANTIL/CRECHE 40 HORAS
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	ROSA CRISTINA ALVES DE MELLO RECH
	7,60
	0,05
	7,65
	1°

	FABIANA CARNIEL RIGO
	5,60
	0,35
	5,95
	2°

	MARINA ABATI
	4,40
	1,45
	5,85
	3°

	DRIELI FINGER MORESCO
	5,20
	0,15
	5,35
	4°

CARGO: PROFESSOR III – ENSINO FUNDAMENTAL
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	SIRLÉIA MARIA PASSONI
	6,00
	1,75
	7,75
	1°

	FANIANE SOVRANI FERNANDES
	7,60
	0,10
	7,70
	2°

	SANDRA ZAMBONI LOCATELLI
	7,60
	0,10
	7,70
	2°

	SUÉLI DAIANE ARNHOLD ANSILIERO
	5,20
	1,15
	6,35
	4°

	SOLANGE APARECIDA DIAS DE CAMPO
	5,20
	0,45
	5,65
	5°

	CRISTIANE DE FREITAS CASAGRANDE
	5,60
	-
	5,60
	6°

CARGO: PSICÓLOGA
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	ROCHANA MENDES
	8,00
	0,35
	8,35
	1°

	THAÍS ANDRESSA HEPP
	7,60
	0,15
	7,75
	2°

	PRISCILA LUVISON
	6,80
	0,20
	7,00
	3°

	MAUDINÊS LOCATELLI
	6,80
	0,10
	6,90
	4°

	MICHELE RÉUS ELIAS
	6,40
	-
	6,40
	5°

CARGO: SEGUNDO PROFESSOR OU PROFESSOR AUXILIAR HABILITADO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	ANGELA MARIA MAZURECK RABUSKE
	6,40
	0,30
	6,70
	1°

	MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA DE ARAÚJO
	6,00
	0,35
	6,35
	2°

CARGO: SEGUNDO PROFESSOR OU PROFESSOR AUXILIAR NÃO HABILITADO
	NOME
	PONTUAÇÃO
	TÍTULOS
	P. FINAL
	CLAS.

	SANDI PAULA CHAICOSKI
	4,00
	-
	4,00
	1°

Art 3º Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada sua validade a publicação no Diário Oficial dos Municípios – DOM, nos termos da Lei 524/2009.

Iomerê, 20 de dezembro de 2013.

LUCIANO PAGANINI

Prefeito Municipal

Publicado o Presente Decreto nesta Secretaria de Administração e Finanças em 20 de dezembro de 2013.

DOUGLAS FRANCISCO ZARDO

Secretário de Administração e Finanças
PAGE
5